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ESPERTO

A.D. BOCCE CLUB RIVIGNANO

A.D. PALLACANESTRO CODROIPESE

A.S.D. ATLETICA 2000

A.S.D. POLISPORTIVA

A.S.D.VOLLEY

ASC DI GIORGIS O.

ASC DI GIORGIS O.

BERTOLLI LUCA FABIO

BUSINESS VOICE

CODESS FVG COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

CODESS FVG COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

CROCE ROSSA ITALIANA

DE BENEDETTI DAISY

DI PIETRO FABIO

FRANCESCUTTO CIRO ANTONIO

GARCIA ZATO LEONOR CARMEN

KUMA SSDaR

NARDONE FRANCESCO

PAVAN LAURA

RIGONAT STEFANO

RIGONAT STEFANO

SERRANO SANCHEZ VANESSA

TEATRI STABIL FURLAN

TUBETTI MAURO - DJ TUBET

ZIQQURAT

CONTRATTO

3610/IV.5 del
06/03/2023

3613/IV.5 del
06/03/2023

7354/IV.5 del
11/05/2023

5108/IV.5 del
29/03/2023

884/IV.5 del
20/01/2023

17784/VI del
22/11/2022

17408/VI del
16/11/2022

2981/IV.5 del
23/02/2023

3473/IV.5 del
02/03/2023

2969/IV.5 del
23/02/2023

13894/VI.2 del
21/09/2022

4337 del
16/03/2023

2971/IV.5 del
23/02/2023

4665/IV.2 del
22/03/2022

7278/IV.5 del
11/05/2023

7691/VI del
17/05/2023

19850/1V.5 del
29/12/2022

5447/IV.5 del
04/04/2023

13409/1V.5 del
13/09/2022

246/VI1.5 del
10/01/2023

6216/VI.6
15/04/2022

14799/IV.5 del
06/10/2022

6704/IV.5 del
28/04/2023

6646/IV.5 del
27/04/2023

3458/IV.5 del
02/03/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CODROIPO
ELENCO INCARICHI E CONTRATTI CON ESPERTI ESTERNI - ANNO SCOLASTICO 2022/2023

PERIODO

dal 13/03/2023 al
24/03/2023

14/03/2023 al
14/04/2023

dal 16/05/2023 al
27/05/2023

dal 05/04/2023 al
19/05/2023

dal 23/01/2023 al
03/02/2023

a.s. 2022/2023

a.s. 2022/2023
da marzo a

termine ore a
disposizione

da marzo a
giugno

dal 23/02/2023 al
31/08/2023

a.s. 2022/2023

dal 20/03/2023 al
23/03/2023

da febbraio a
giugno

da marzo a
dicembre

15/05/2023

maggio 2023

dal 30/01/2023 al
03/04/2023

dal 17/04 al
08/05/2023

e.f. 2022 - 2023

dal 19/01/2023 al
27/01/2023

dal 15/04/2022 al
15/04/2025

dal 06/10/2022 al
10/11/2022

maggio 2023

maggio 2023

da marzo a
giugno

OGGETTO ORE
Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attivita' 1
pratica motoria e sportiva - S.M.S.
Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attivita' 23
pratica motoria e sportiva - S.M.S.
Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attivita' 15
pratica motoria e sportiva - S.M.S.
Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attivita' 33
pratica motoria e sportiva - S.M.S.
Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attivita' 8

pratica motoria e sportiva - S.M.S.

Contratto per il servizio di "Amministratore di rete e di sistema" presso ['lstituto Comprensivo di

40
Codroipo .a.s. 2022/2023
Contratto per il servizio di "Manutenzione e assitenza informatica software e hardware ufficio di 120
segreteria e plessi scolastici dell'Istituto Comprensivo di Codroipo" per I'a.s. 2022/23
Contratto di prestazione d'opera intellettuale per incarico di esperto psicopedagogista per attivita di 120
consulenza psicopedagogica
Contratto di prestazione d'opera intelletuale esperto esteno per I'attuazione del PTOF 2022-205 "A 40
SCUOLA DI LINGUE DALL'INFANZIA ALLA SECONDARIA" - A.S. 2022/2023
Contratto di servizi per attivita di integrazione scolastica studenti stranieri 399
Contratto di servizi per I'attivita di mediazione linguistica - alunni ucraini 20
Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attivita' 3
pratica motoria e sportiva - S.M.S.
Contratto di prestazione d'opera intellettuale esperto per I'attuazione di un corso di musica nella 20
scuola dell'infanzia per il progetto "A SPASSO TRA LE NOTE - MUSICA INSIEME" a.s. 2022/2023
Contratto di prestazione d'opera per incarico di progettista PON "Reti cablate” 157,76
Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attivita' 15
pratica motoria e sportiva - S.M.S. ’
Workshop Internazionale “Emotional Intelligence and Mindfulness” e Laboratorio didattico rivolto agli 15

alunni

Contratto di fornitura di un corso di nuoto volto alla promozione della pratica motoria e sportiva
destinato alle classi 2C-2D della scuola secondaria di primo grado "G. Bianchi" nell'ambito del 8
progetto S.M.S. a.s. 2022/2023

Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attivita' 3
pratica motoria e sportiva - S.M.S.

Contratto di prestazione d'opera intellettuale ai sensi dell'art. 2229 e segg. per incarico di archivista forf.
dell'lC di Codroipo )

Incarico formazione per preposti 8

Lettera di incarico triennale di collaborazione plurima art. 35 CCNL/2007 - Responsabile del servizio forf.
di prevenzione e protezione )

Contratto di prestazione d'opera intellettuale docenteesperto nella conduzione di un corso di

recupero/rinforzo della lingua spagnola m

Spettacolo teatrale in lingua friulana forf.
Concerto/lezione in lingua friulana scuola secondaria di Varmo forf.
Contratto di servizi per l'attuazione del progetto PTOF “A SPASSO TRA LE NOTE — MUSICA IN 100

CORO”

Firmato digitalmente da:
Salvador Erminia

Firmato il 31/01/2024 11:56
Seriale Certificato: 2911279

COMPENSO

165,00 €

276,00 €

225,00 €

495,00 €

120,00 €

2.196,00 €

5.475,36 €

4.000,00 €

1.400,00 €

10.473,75 €

525,00 €

105,00 €

700,00 €

14.987,05 €

137,25 €

1.500,00 €

2.304,00 €

180,00 €

5.000,00 €

330,56 €

6.000,00 €

521,58 €

1.320,00 €

598,00 €

3.500,00 €

Valido dal 07/11/2023 al 07/11/2026

— InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



		2024-01-31T10:56:15+0000
	Salvador Erminia




