

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CODROIPO ELENCO INCARICHI E CONTRATTI CON ESPERTI ESTERNI - ANNO SCOLASTICO 2022/2023					
ESPERTO	CONTRATTO	PERIODO	OGGETTO	ORE	COMPENO
A.D. BOCCE CLUB RIVIGNANO	3610/IV.5 del 06/03/2023	dal 13/03/2023 al 24/03/2023	Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attività' pratica motoria e sportiva - S.M.S.	11	165,00 €
A.D. PALLACANESTRO CODROIPESE	3613/IV.5 del 06/03/2023	14/03/2023 al 14/04/2023	Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attività' pratica motoria e sportiva - S.M.S.	23	276,00 €
A.S.D. ATLETICA 2000	7354/IV.5 del 11/05/2023	dal 16/05/2023 al 27/05/2023	Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attività' pratica motoria e sportiva - S.M.S.	15	225,00 €
A.S.D. POLISPORTIVA	5108/IV.5 del 29/03/2023	dal 05/04/2023 al 19/05/2023	Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attività' pratica motoria e sportiva - S.M.S.	33	495,00 €
A.S.D. VOLLEY	884/IV.5 del 20/01/2023	dal 23/01/2023 al 03/02/2023	Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attività' pratica motoria e sportiva - S.M.S.	8	120,00 €
ASC DI GIORGIS O.	17784/VI del 22/11/2022	a.s. 2022/2023	Contratto per il servizio di "Amministratore di rete e di sistema" presso l'Istituto Comprensivo di Codroipo a.s. 2022/2023	40	2.196,00 €
ASC DI GIORGIS O.	17408/VI del 16/11/2022	a.s. 2022/2023	Contratto per il servizio di "Manutenzione e assistenza informatica software e hardware ufficio di segreteria e plessi scolastici dell'Istituto Comprensivo di Codroipo" per l.a.s. 2022/23	120	5.475,36 €
BERTOLLI LUCA FABIO	2981/IV.5 del 23/02/2023	da marzo a termine ore a disposizione	Contratto di prestazione d'opera intellettuale per incarico di esperto psicopedagogista per attività di consulenza psicopedagogica	120	4.000,00 €
BUSINESS VOICE	3473/IV.5 del 02/03/2023	da marzo a giugno	Contratto di prestazione d'opera intellettuale esperto esteno per l'attuazione del PTOF 2022-205 "A SCUOLA DI LINGUE DALL'INFANZIA ALLA SECONDARIA" - A.S. 2022/2023	40	1.400,00 €
CODESS FVG COOPERATIVA SOCIALE ONLUS	2969/IV.5 del 23/02/2023	dal 23/02/2023 al 31/08/2023	Contratto di servizi per attività di integrazione scolastica studenti stranieri	399	10.473,75 €
CODESS FVG COOPERATIVA SOCIALE ONLUS	13894/VI.2 del 21/09/2022	a.s. 2022/2023	Contratto di servizi per l'attività di mediazione linguistica - alunni ucraini	20	525,00 €
CROCE ROSSA ITALIANA	4337 del 16/03/2023	dal 20/03/2023 al 23/03/2023	Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attività' pratica motoria e sportiva - S.M.S.	3	105,00 €
DE BENEDETTI DAISY	2971/IV.5 del 23/02/2023	da febbraio a giugno	Contratto di prestazione d'opera intellettuale esperto per l'attuazione di un corso di musica nella scuola dell'infanzia per il progetto "A SPASSO TRA LE NOTE - MUSICA INSIEME" a.s. 2022/2023	20	700,00 €
DI PIETRO FABIO	4665/IV.2 del 22/03/2022	da marzo a dicembre	Contratto di prestazione d'opera per incarico di progettista PON "Reti cablate"	157,76	14.987,05 €
FRANCESCUOTTO CIRO ANTONIO	7278/IV.5 del 11/05/2023	15/05/2023	Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attività' pratica motoria e sportiva - S.M.S.	1,5	137,25 €
GARCIA ZATO LEONOR CARMEN	7691/VI del 17/05/2023	maggio 2023	Workshop Internazionale "Emotional Intelligence and Mindfulness" e Laboratorio didattico rivolto agli alunni	15	1.500,00 €
KUMA SSDaR	19850/IV.5 del 29/12/2022	dal 30/01/2023 al 03/04/2023	Contratto di fornitura di un corso di nuoto volto alla promozione della pratica motoria e sportiva destinato alle classi 2C-2D della scuola secondaria di primo grado "G. Bianchi" nell'ambito del progetto S.M.S. a.s. 2022/2023	8	2.304,00 €
NARDONE FRANCESCO	5447/IV.5 del 04/04/2023	dal 17/04/2023 al 08/05/2023	Contratto di prestazione di servizi per l'attivazione di percorsi integrati per la promozione di attività' pratica motoria e sportiva - S.M.S.	3	180,00 €
PAVAN LAURA	13409/IV.5 del 13/09/2022	e.f. 2022 - 2023	Contratto di prestazione d'opera intellettuale ai sensi dell'art. 2229 e segg. per incarico di archivista dell'IIC di Codroipo	forf.	5.000,00 €
RIGONAT STEFANO	246/VII.5 del 10/01/2023	dal 19/01/2023 al 27/01/2023	Incarico formazione per preposti	8	330,56 €
RIGONAT STEFANO	6216/VII.6 15/04/2022	dal 15/04/2022 al 15/04/2025	Lettera di incarico triennale di collaborazione plurima art. 35 CCNL/2007 - Responsabile del servizio di prevenzione e protezione	forf.	6.000,00 €
SERRANO SANCHEZ VANESSA	14799/IV.5 del 06/10/2022	dal 06/10/2022 al 10/11/2022	Contratto di prestazione d'opera intellettuale docenteesperto nella conduzione di un corso di recupero/rinforzo della lingua spagnola	11	521,58 €
TEATRI STABIL FURLAN	6704/IV.5 del 28/04/2023	maggio 2023	Spettacolo teatrale in lingua friulana	forf.	1.320,00 €
TUBETTI MAURO - DJ TUBET	6646/IV.5 del 27/04/2023	maggio 2023	Concerto/lezione in lingua friulana scuola secondaria di Varmo	forf.	598,00 €
ZIQQURAT	3458/IV.5 del 02/03/2023	da marzo a giugno	Contratto di servizi per l'attuazione del progetto PTOF "A SPASSO TRA LE NOTE - MUSICA IN CORO"	100	3.500,00 €